Управление образование администрации

муниципального образования  «Жигаловский район»

Приказ

от 08.09.2025 г         № 237/1- од

 О внесении изменения в приказ № 237-од от 08.09.2025 года «Об утверждении планов по

устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности в общеобразовательных учреждениях

муниципального образования «Жигаловский район»

На основании аналитического отчета оператора ООО «Исследовательская лаборатория»

Лидер г. Красноярск по результатам независимой оценки качества условий оказания услуг

образовательных организаций, по решению Общественного Совета (протокол №5 от

20.07.2025 г.), в целях выполнения мероприятий по устранению недостатков, выявленных

в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменение в приложение 1 приказа № 237-од от 08.09.2025 год «Об утверждении

планов по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности в общеобразовательных

учреждениях муниципального образования «Жигаловский район»:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается)

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Нетесову Л.В.

Начальник управления образования                                               Ю.Л.Богатова

Приложение к приказу №237-од от 08.09.2025 г.

 Полное наименование Руководитель

1 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Жигаловская

средняя общеобразовательная школа № 1 им. Г.Г. Малкова

Власову Марину

Валерьевну

2 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 2 пос. Жигалово

Петрова Марина Алексеевна

3 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Дальнезакорская средняя общеобразовательная школа

Берденникова Ирина

Александровна

4 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Знаменская

средняя общеобразовательная школа

Баталова Анна Витальевна

5 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Чиканская

средняя общеобразовательная школа

Аксаментова Людмила

Леонтьевна

6 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Тимошинская

основная общеобразовательная школа

Жучёва Ирина Михайловна

7 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Воробьевская

начальная общеобразовательная школа

Агеева Галина Николаевна

8 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 1 «Берёзка»

Лермонтова Елена

Александровна

9 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 5

Шугонцева Надежда

Евгеньевна

10 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 7

Лазарева Наталья

Витальевна

11 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 12 «Якорёк»

Кузьменко Александра

Петровна

12 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Тутурская

средняя общеобразовательная школа

Спиридонова Людмила

Михайловна

13 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Рудовская

средняя общеобразовательная школа

Шевцова Светлана

Михайловна